4

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАШСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Волховского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 июля 2019 года                                                                         № 122

с.Паша

Об определении мест для размещения агитационных материалов
и предоставлении помещений для проведения агитационных
публичных мероприятий при подготовке выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Пашское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области
В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 4 статьи 36 Областного закона от 15 марта 2012 года №20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области» администрация муниципального образования Пашское сельское поселение Волховского муниципального района
п о с т а н о в л я е т :
1. Определить места для размещения агитационных материалов на территории муниципального образования Пашское сельское поселение при подготовке выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Пашское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области согласно приложению 1.

2. Определить помещения для проведения агитационных публичных мероприятий на территории муниципального образования Пашское сельское поселение при подготовке выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Пашское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области согласно приложению 2.

2.1. Предоставление помещений для проведения агитационных публичных мероприятий осуществлять в соответствии с Порядком предоставления помещений для проведения встреч депутатов с избирателями, утверждённым постановлением администрации Пашского сельского поселения от 03.10.2017 года №249 «Об утверждении Порядка предоставления помещений для проведения встреч депутатов с избирателями и определения специально отведенных мест, перечня помещений для проведения встреч депутатов с избирателями»
          3. Рекомендовать начальнику 93 пункта полиции обеспечить охрану общественного порядка при проведении агитационных публичных мероприятий.

          4. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.

          5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Пашского сельского поселения                                                А.Т.Кулиманов
Исп.И.А.Винерова, 41-238

	Приложение 1

к постановлению администрации Пашского сельского поселения

от 17 июля 2019 года №122

Список

специальных мест для размещения печатных агитационных

материалов зарегистрированных кандидатов при проведении выборов

депутатов совета депутатов МО Пашское сельское поселение
8 сентября 2019 года
	№ п/п
	Номер

избирательного

участка
	Наименование и место расположения

специального места для размещения

печатных агитационных материалов

	1
	86
	с. Паша, ул. Советская, информационный стенд напротив здания администрации

	2
	87
	с. Паша, ул. Советская, д. 82-б

	3
	88
	д. Надкопанье, д. 15, у магазина

	4
	89
	с. Паша, ул. Юбилейная, д. 5-а;

с. Паша, ул. Набережная, д. 62-а

	5
	90
	с. Паша, ул. Павла Нечесанова, д. 23

с. Паша ,ул. Павла Нечесанова, д. 89-а,

с. Паша, ул. Торговая, д. 2-а

	6
	91
	п. Рыбежно, ул. Рейдовая, д. 28

	7
	92
	д. Николаевщина, д. 50, информационный стенд у магазина

	8
	93
	д. Сорзуй, ул. Садовая, д 2, у магазина

	Приложение 2

к постановлению администрации Пашского сельского поселения

от 17 июля 2019 года №122

Перечень помещений
для проведения агитационных публичных мероприятий на территории муниципального образования Пашское сельское поселение при проведении
 выборов депутатов совета депутатов
МО Пашское сельское поселение 8 сентября 2019 года
	№ п/п
	Помещение
	Местонахождение помещения
	Дни и время для проведения мероприятий

	1
	Актовый зал Пашского Дома культуры
	Ленинградская область, Волховский район, с.Паша, ул.Советская, д.85
	Понедельник – пятница с 14.00 до 19.00

	2
	Актовый зал Рыбежского сельского клуба
	Ленинградская область, Волховский район, п.Рыбежно, ул.Клубная, д.5
	Понедельник – пятница с 14.00 до 19.00

	3
	Помещение отделения связи д.Сорзуй
	Ленинградская область, Волховский район, д.Сорзуй, ул.Лесная, д.2
	Понедельник – пятница с 14.00 до 19.00

	4
	Здание лесничества д.Николаевщина
	Ленинградская область, Волховский район, д.Николаевщина, д.51
	Понедельник – пятница с 14.00 до 19.00

	5
	Помещение подросткового клуба
	Ленинградская область, Волховский район, с.Паша, ул.Строительная, д.10
	Понедельник – пятница с 14.00 до 19.00